

# **TOFTING INSTRUMENTERING ApS**

Bjørnholms Alle 22  
8260 Viby J

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**04/04/2016**

---

**Kim Stilling Andersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	TOFTING INSTRUMENTERING ApS Bjørnholms Alle 22 8260 Viby J  Telefonnummer: 40700790  CVR-nr: 32363318 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank Voldbjergvej 2 8240 Risskov
<b>Revisor</b>	COMPU REVISION A/S Banegårdspladsen 2, 1 tv Aarhus C DK Danmark CVR-nr: 15618175 P-enhed: 1000951259

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri med beslægtet virksomhed, herunder datterselskaber, og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Bruttofortjenesten for Tofting Instrumentering ApS udgør kr. 180.045, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 54.588.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 225.399.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2015 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>180.045</b>	<b>-20.279</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	1	-45.467	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>134.578</b>	<b>-20.279</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-62.295	-35
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>72.283</b>	<b>-20.314</b>
Skat af årets resultat .....	2	-17.695	4.973
<b>Årets resultat</b> .....		<b>54.588</b>	<b>-15.341</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		54.588	-15.341
<b>I alt</b> .....		<b>54.588</b>	<b>-15.341</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger .....		2.527.860	2.408.760
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>2.527.860</b>	<b>2.408.760</b>
Deposita .....		65.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>65.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.592.860</b>	<b>2.408.760</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	8.773
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		8.773	0
Udskudte skatteaktiver .....		9.988	0
Tilgodehavende skat .....		1.809	3.437
Periodeafgrænsningsposter .....		39.393	13.935
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>59.963</b>	<b>26.145</b>
Likvide beholdninger .....		67.745	34.804
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>127.708</b>	<b>60.949</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.720.568</b>	<b>2.469.709</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		100.399	45.811
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>225.399</b>	<b>170.811</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		1.897.000	0
Gæld til banker .....		312.744	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.209.744</b>	<b>0</b>
Gæld til banker .....		189.915	2.217.979
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		19.344	19.344
Skyldig selskabsskat .....		27.683	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		11.633	0
Deposita .....		36.850	61.575
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>285.425</b>	<b>2.298.898</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.495.169</b>	<b>2.298.898</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.720.568</b>	<b>2.469.709</b>

# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>
Ejendom excl. grund	45.467
	<u>45.467</u>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	17.695	-4.973
	<u>17.695</u>	<u>-4.973</u>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Grunde og bygninger</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	2.408.760
Tilgang	164.567
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>2.573.327</u></b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-45.467
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>2.527.860</u></b>

#### 4. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	125.000	45.811	170.811
Årets resultat	0	54.588	54.588
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>100.399</b>	<b>225.399</b>

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig husleje-, leasing- eller kautionforpligtelser af nogen art.

##### Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør t.kr. 27 pr. balancedagen.

#### 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed eller afgivet kaution overfor Jyske Bank. Ejendommen Hans Thausens Vej 27 står til sikkerhed for kreditforeningens engagement.

#### 7. Oplysning om ejerskab

##### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af selskabskapitalen:

SCK Holding ApS, Bjørnholms Allé 22, 8260 Viby J, CVR-nr. 29 18 30 23.

##### Bestemmende indflydelse og nærtstående parter:

Direktør Kim Stilling Andersen, Edisonsvej 12, 8260 Viby J

Tech Instrumentering ApS, Bjørnholms Allé 22, 8260 Viby J

SCK Holding ApS, Bjørnholms Allé 22, 8260 Viby J